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NZC-deel 5-BC
Barneveld, 23-4-2022

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 2:34.41 2:33.98
Rutger Overeem 10 47.55 Sofie van Poecke 10 33.58
Jorne Pol 10 38.66 Elena Looijen 08 34.19

2. Flevo 1 Flevo NT 2:35.78
Daniel Meijer 06 42.45 Robin van As 08 37.88
Anna van der Veen 08 36.08 Lieke Mandema 08 39.37

AFGEM Nunspeet 1 Nunspeet 2:31.56

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diane Schoenmaker DWK 2 NT 199502920 1:16.45 34.95 1:16.45
2. Puck Verhoef De Woelwaters NT 198603742 1:24.16 1:24.16
3. Jade Hazeleger DWK 2 1:27.50 200403394 1:27.82 1:27.82
4. Iris van Aurich DWK 2 1:30.56 196900866 1:29.59 41.78 1:29.59
5. Mirte Leeflang Nunspeet NT 200601010 1:36.40 42.62 1:36.40

AFGEM Mathilde van der Helm De Woelwaters NT 200003256
AFGEM W. Rambonnet Nunspeet NT 200401926

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno van Lagen DWK 2 1:10.19 200001737 1:10.04 32.37 1:10.04
2. Lars Jacobsen DWK 2 1:12.29 199705453 S14 1:13.31 439 33.84 1:13.31
3. Max Vlijm Nunspeet NT 200201937 1:17.02 34.89 1:17.02
4. Pascal Mulder Nunspeet NT 200301109 1:17.68 33.80 1:17.68
5. Toine van Dijken De Woelwaters 1:19.10 200603465 1:17.73 35.72 1:17.73
6. Martijn de Jong DWK 2 1:22.85 197101659 1:18.73 35.10 1:18.73
7. Dirk-Johan Wyma DWK 2 1:27.61 200201051 1:21.67 36.75 1:21.67

DIS Danny Rekers Nunspeet NT 200201459
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Dave Stitselaar DWK 2 1:11.37 200202219
AFGEM Pieter Buitelaar Flevo 1:25.13 197601693

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fajah Meijers Nunspeet 1:20.53 200701942 1:23.13 36.14 1:23.13
2. Robyn Hoekert De Woelwaters 1:35.19 200703294 1:30.25 39.52 1:30.25
3. Marthe Versteeg DWK 2 1:32.70 200601310 1:34.21 42.72 1:34.21
4. Nienke van Eijk Flevo NT 200602560 1:44.36 46.50 1:44.36
5. Lieve Ubink Nunspeet NT 200501226 1:45.23 46.19 1:45.23

DIS Lyanne Hoogezand De Woelwaters NT 200604380
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Loura Mook Flevo NT 200504496
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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NZC-deel 5-BC
Barneveld, 23-4-2022

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun van Essen DWK 2 1:29.27 200403051 1:14.45 32.88 1:14.45
2. Hendrie Mulder Nunspeet NT 200402989 1:17.64 35.00 1:17.64
3. Wouter Priem De Woelwaters NT 200503885 1:38.78 44.85 1:38.78

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa van Beek DWK 2 46.42 201001446 43.52
2. Tess Jansen DWK 2 46.41 200901660 44.52
3. Yara Wegman DWK 2 46.07 200901472 44.61
4. Rosalie Koumassa DWK 2 49.12 200901658 47.92
5. Sofie van Poecke DWK 2 49.86 201001448 50.22
6. Jiska Smit De Woelwaters 51.78 200903526 50.94
7. Jolijn van de Burgwal DWK 2 52.03 200903594 51.28
8. Thelma van der Lee DWK 2 54.31 201002318 51.67
9. Tirza Smit De Woelwaters 58.19 201101794 54.07

10. Fleur Horst Nunspeet NT 201003312 54.71
11. Jessica Stegeman Nunspeet 1:02.24 201000776 57.06
DIS Zisanne Top DWK 2 56.42 201001242

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 52.01 201002756
AFGEM Thirza van Kampen Nunspeet NT 201002754

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Schaddelee DWK 2 50.96 200901915 48.98
2. Jorne Pol DWK 2 54.15 201001127 50.82
3. Guus Pijl Flevo 57.81 200900691 53.17
4. Julian van Dijken De Woelwaters 52.55 200902203 53.37
5. Mattias van der Veen Flevo 53.51 201000887 53.39
6. Robin van As Flevo NT 200803661 54.37
7. Alon Meijer Flevo 1:04.78 200901551 1:05.71

AFGEM Marius Beernink Nunspeet NT 200803361
AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet NT 200903165

Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Yvonne de Graaf DWK 2 1:25.51 201101418 1:22.89 40.47 1:22.89
2. Mare de Vogt DWK 2 1:26.48 201100194 1:23.75 39.27 1:23.75
3. Gerlin van de Krol DWK 2 1:39.10 201101412 1:33.33 43.88 1:33.33
4. Eva Spelt DWK 2 1:35.63 201100878 1:33.93 43.49 1:33.93
5. Moira Iseger DWK 2 1:39.14 201101908 1:35.20 43.74 1:35.20
6. Vivian Leeflang Nunspeet 1:46.79 201101386 1:40.34 47.42 1:40.34
7. Colinda Top DWK 2 1:46.83 201101414 1:40.44 44.51 1:40.44
8. Linn Frunt DWK 2 1:39.20 201101420 1:41.64 48.83 1:41.64
9. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 1:55.31 53.90 1:55.31

AFGEM Enora Kouwen Flevo NT 201100616
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Programmanr. 13, 100m vrije slag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tim van Rossum Nunspeet NT 201002383 1:35.24 45.50 1:35.24
2. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 1:37.31 48.31 1:37.31
3. Rutger Overeem DWK 2 1:56.93 201002263 1:53.51 51.08 1:53.51

AFGEM Bastiaan Roorda Flevo NT 201100709

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Reza Brugman De Woelwaters NT 201200794 24.82
2. Lizzy Stegeman Nunspeet 28.16 201300400 26.78

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 32.40 201300204

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Nathan de Vries Nunspeet 27.47 201200761 26.22

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joyce Vlijm Nunspeet NT 200700262 1:20.69 38.91 1:20.69
2. Anna van der Veen Flevo NT 200803150 1:28.76 43.98 1:28.76
3. Elena Looijen DWK 2 1:32.01 200802702 1:30.58 44.98 1:30.58
4. Romi Mensink Nunspeet NT 200701094 1:31.40 43.10 1:31.40
5. Chantal van Harten DWK 2 1:35.87 200801732 1:37.03 48.33 1:37.03
6. Marleen Mulder Nunspeet NT 200701102 1:41.71 49.16 1:41.71
7. Maud Kruithof Nunspeet NT 200802962 1:41.90 50.93 1:41.90
8. Esmée Leeflang Nunspeet NT 200802810 1:42.94 51.16 1:42.94
9. Moana Eestermans De Woelwaters NT 201003202 1:44.49 FJ 1 49.23 1:44.49

10. Lieke Mandema Flevo 1:57.90 200803138 1:44.49 FJ 2 50.54 1:44.49
DIS Kim de Groot De Woelwaters 1:36.84 200803670

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Anna Spelt DWK 2 1:49.71 200702450
AFGEM Alexandra Ceron De Woelwaters 1:45.54 200902644

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Pijl Flevo 1:20.92 200601979 1:19.81 38.45 1:19.81
2. Daniel Meijer Flevo 1:53.61 200603643 1:50.73 53.99 1:50.73

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 15:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Barneveld, 23-4-2022

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. DWK 2 1 DWK 2 2:11.79 2:15.19
Teun van Essen 04 27.65 Marthe Versteeg 06 35.17
Daan Schaddelee 09 37.52 Tess Jansen 09 34.85

2. Flevo 1 Flevo NT 2:21.14
Nienke van Eijk 06 36.87 Loura Mook 05 35.67
Guus Pijl 09 36.90 Thijs Pijl 06 31.70

AFGEM Nunspeet 1 Nunspeet 2:13.66

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
23-4-2022 - 15:29 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 5:15.82 5:18.01
Lars Jacobsen S14 97 35.59 1:13.82 Jade Hazeleger 04 40.17 1:29.00
Martijn de Jong 71 40.38 1:25.18 Iris van Aurich 69 33.63 1:10.01

2. Nunspeet 1 Nunspeet 5:15.22 5:21.93
Max Vlijm 02 34.62 1:10.73 Joyce Vlijm 07 41.92 1:33.73
Fajah Meijers 07 44.44 1:37.39 Pascal Mulder 03 28.36 1:00.08

3. De Woelwaters 1 De Woelwaters NT 5:28.67
Puck Verhoef 86 37.84 1:17.53 Toine van Dijken 06 34.28 1:18.87
Wouter Priem 05 45.98 1:38.48 Robyn Hoekert 07 34.45 1:13.79

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa van Beek DWK 2 2:50.57 201001446 2:40.44 37.28 1:19.40 2:02.07 2:40.44
2. Sofie van Poecke DWK 2 2:57.91 201001448 2:43.52 37.16 1:19.50 2:02.92 2:43.52
3. Tess Jansen DWK 2 3:01.07 200901660 2:47.82 40.12 1:23.21 2:08.86 2:47.82
4. Yara Wegman DWK 2 3:13.04 200901472 2:56.71 40.22 1:26.17 2:27.25 2:56.71
5. Rosalie Koumassa DWK 2 3:18.95 200901658 3:09.69 41.73 1:32.17 2:24.20 3:09.69
6. Jolijn van de Burgwal DWK 2 3:37.48 200903594 3:17.80 43.66 1:35.80 2:30.39 3:17.80
7. Zisanne Top DWK 2 3:26.99 201001242 3:20.26 44.59 1:38.21 2:31.17 3:20.26
8. Jessica Stegeman Nunspeet 3:38.48 201000776 3:41.36 48.84 1:46.26 2:45.23 3:41.36
9. Jiska Smit De Woelwaters NT 200903526 4:12.85 1:59.47 3:06.40 4:12.85

10. Tirza Smit De Woelwaters NT 201101794 4:14.04 47.39 1:54.31 3:03.33 4:14.04
11. Fleur Horst Nunspeet NT 201003312 4:21.98 59.14 1:01.58 1:11.93 4:21.98
DIS Thelma van der Lee DWK 2 3:23.34 201002318

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 3:18.77 201002756
AFGEM Thirza van Kampen Nunspeet NT 201002754

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guus Pijl Flevo 3:22.58 200900691 2:59.05 41.67 1:27.87 2:15.89 2:59.05
2. Daan Schaddelee DWK 2 3:08.88 200901915 3:00.90 39.96 1:28.55 2:16.24 3:00.90
3. Robin van As Flevo 3:44.95 200803661 3:11.18 46.51 1:35.06 2:25.70 3:11.18
4. Jorne Pol DWK 2 3:29.92 201001127 3:18.37 44.42 1:36.13 2:29.95 3:18.37
5. Alon Meijer Flevo 4:38.29 200901551 4:28.72 1:01.24 2:11.19 3:21.23 4:28.72

DIS Julian van Dijken De Woelwaters NT 200902203
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mattias van der Veen Flevo 4:05.59 201000887
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marius Beernink Nunspeet NT 200803361
AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet NT 200903165
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fajah Meijers Nunspeet 1:19.14 200701942 1:22.01 35.72 1:22.01
2. Robyn Hoekert De Woelwaters 1:27.28 200703294 1:28.03 41.77 1:28.03
3. Marthe Versteeg DWK 2 1:26.89 200601310 1:28.70 41.39 1:28.70
4. Lieve Ubink Nunspeet NT 200501226 1:33.07 43.48 1:33.07
5. Loura Mook Flevo 1:36.00 200504496 1:34.90 45.56 1:34.90
6. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 1:39.02 200604380 1:40.98 45.31 1:40.98

DIS Nienke van Eijk Flevo NT 200602560
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun van Essen DWK 2 1:11.00 200403051 1:12.32 33.46 1:12.32
2. Hendrie Mulder Nunspeet NT 200402989 1:15.27 34.85 1:15.27
3. Wouter Priem De Woelwaters NT 200503885 1:25.95 40.44 1:25.95

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diane Schoenmaker DWK 2 34.28 199502920 30.21
2. Mirte Leeflang Nunspeet 30.60 200601010 30.49
3. Puck Verhoef De Woelwaters NT 198603742 30.95
4. Iris van Aurich DWK 2 35.45 196900866 32.47
5. Jade Hazeleger DWK 2 32.29 200403394 32.75
6. Mathilde van der Helm De Woelwaters NT 200003256 51.90

AFGEM Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet NT 200401926

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascal Mulder Nunspeet NT 200301109 26.91
2. Jarno van Lagen DWK 2 26.98 200001737 27.02
3. Max Vlijm Nunspeet 27.85 200201937 28.34
4. Dave Stitselaar DWK 2 27.53 200202219 28.50
5. Lars Jacobsen DWK 2 28.08 199705453 S14 29.41 383
6. Martijn de Jong DWK 2 29.73 197101659 30.01
7. Danny Rekers Nunspeet NT 200201459 30.85
8. Dirk-Johan Wyma DWK 2 32.36 200201051 30.91
9. Toine van Dijken De Woelwaters 31.04 200603465 31.22

AFGEM Pieter Buitelaar Flevo 28.46 197601693
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Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joyce Vlijm Nunspeet 34.82 200700262 33.16
2. Elena Looijen DWK 2 35.65 200802702 33.33
3. Anna van der Veen Flevo 37.69 200803150 34.25
4. Romi Mensink Nunspeet 41.37 200701094 36.35
5. Chantal van Harten DWK 2 41.37 200801732 36.98
6. Marleen Mulder Nunspeet NT 200701102 37.08
7. Kim de Groot De Woelwaters 38.11 200803670 37.44
8. Lieke Mandema Flevo 41.25 200803138 39.32
9. Esmée Leeflang Nunspeet 39.24 200802810 39.49

10. Maud Kruithof Nunspeet 41.48 200802962 39.63
11. Moana Eestermans De Woelwaters 44.26 201003202 39.78

AFGEM Anna Spelt DWK 2 33.86 200702450
AFGEM Alexandra Ceron De Woelwaters 40.36 200902644

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Pijl Flevo 30.26 200601979 30.02
2. Daniel Meijer Flevo 42.17 200603643 45.92

Programmanr. 38 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 1:50.04 52.47 1:50.04
2. Tim van Rossum Nunspeet NT 201002383 1:51.05 51.36 1:51.05
3. Rutger Overeem DWK 2 2:08.84 201002263 1:55.27 53.28 1:55.27

AFGEM Bastiaan Roorda Flevo NT 201100709

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Mare de Vogt DWK 2 1:41.38 201100194 1:37.37 45.45 1:37.37
2. Eva Spelt DWK 2 1:50.37 201100878 1:39.79 48.91 1:39.79
3. Gerlin van de Krol DWK 2 1:52.86 201101412 1:44.39 49.50 1:44.39
4. Colinda Top DWK 2 2:09.83 201101414 1:50.01 50.85 1:50.01
5. Linn Frunt DWK 2 1:54.58 201101420 1:52.91 52.25 1:52.91
6. Vivian Leeflang Nunspeet 1:55.30 201101386 1:54.28 56.28 1:54.28
7. Moira Iseger DWK 2 1:56.78 201101908 1:57.42 54.17 1:57.42
8. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 2:12.52 1:06.33 2:12.52

DIS Yvonne de Graaf DWK 2 1:40.38 201101418
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

AFGEM Enora Kouwen Flevo NT 201100616

Programmanr. 39 50m rugslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Nathan de Vries Nunspeet NT 201200761 1:01.30
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Programmanr. 39, 50m rugslag

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Lizzy Stegeman Nunspeet 57.80 201300400 53.65
2. Reza Brugman De Woelwaters 1:00.43 201200794 1:04.90

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 1:06.20 201300204

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2022 - 16:24 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 4:28.65 4:21.12
Jorne Pol 10 37.36 Teun van Essen 04 27.36
Tessa van Beek 10 31.72 Marthe Versteeg 06 35.14
Daan Schaddelee 09 38.82 Jarno van Lagen 00 27.16
Sofie van Poecke 10 33.62 Diane Schoenmaker 95 29.94

AFGEM Nunspeet 1 Nunspeet 4:34.54


